
Protokół Nr 275
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 14 marca 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 15°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu w pełnym

składzie oraz:

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Zarządu zaproponował następujący porządek obrad:
1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Zarządu.

3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawach:
a) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok,
b) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok.
4. Sprawy różne.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad posiedzenia Zarządu Powiatu
przedstawiony przez PrzewodniczącegoZarządu.

Ad. 2
Zarząd bez uwag przyjął protokół Nr 274 posiedzenia Zarządu Powiatu

w Końskich z dnia 9 marca 2023r.

Ad.3a)
Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła projekt uchwały

Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.
Poinformowała, że zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na:

zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 9.263zł.

z przeznaczeniem dla Państwowej Straży Pożarnej ,

- przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej,

- częściowym rozwiązaniem rezerwy w kwocie 1.600zł. z przeznaczeniem na
zabezpieczenie zlecenia wykonania przez klasyfikatora projektu ustalenia
gleboznawczej klasyfikacji gruntów.



Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zwrócił się do członków

zarządu z pytaniem , czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Uwag nie było .

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 46/2023 w przedmiotowej sprawie .

Ad.3 b)

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła projekt uchwały
Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu
finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu
Pomocy na 2023 rok. Oznajmiła, że dokonuje się zmiany planu finansowego dla
środków z Funduszu Pomocy na 2023r. na kwotę 1.00Szł. - pomoc dla dzieci
cudzoziemców przybywających z Ukrainy.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zwrócił się do członków

zarządu z pytaniem , czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 47/2023 w przedmiotowej sprawie.
Spraw różnych nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1510 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Agnieszka Gwardecka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

...................a 2 .
k~ / /. --:IJ /.........~ ..
~ . .

(
--~ z ·~... ..:-:';, .~>- ' :6'Cj' ..

, ( )./.>z.~. .. "-' --~'-- ' -'
•• l'-.- 7./ /. .)' .._----.::.:.....


